
        R O M Â N I A                                                                             Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

       JUDEŢUL SATU MARE     Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                              cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  198/24.09.2021      
privind inființarea grupului de lucru pentru identificarea așezărilor informale pe raza UAT 

Municipiul Carei 

  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data 

de 28.09.2021. 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 17690/24.09.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune inființarea grupului de lucru pentru identificarea așezărilor informale pe raza UAT 

Municipiul Carei, 

 Având în vedere :  

 - Raportul de specialitate nr. 17754/24.09.2021 al Direcţiei Arhitect Șef, 

 În baza prevederilor:  

 Legii nr 350/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismul și de elaborare și 

acualizare a documentațiilor de urbanism, 

 Ordin nr 3494/2020 pentru modificarea și completarea normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr 350/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismul și de 

elaborare și acualizare a documentațiilor de urbanism, aprobate prin Ordinul nr 

233/2016 – art. 38^3 alin.1. 

  

 În temeiul art.129 alin.14, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ,  

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se înființează grupul de lucru pentru identificarea așezărilor informale pe raza UAT 

 Municipiul Carei, în următoarea componență: 
 

  

nr. crt.  Nume Prenume Serviciu/Direcție din Primărie 

1 Sebastian Egli Arhitect Șef 

2 Dorina Balog  Serviciu Patrimoniu, Administrare Domeniu Public 

și Privat, Agricol 

3 Dumitru Pașca Direcția de Asistență Socială 

4 Levente Varna Direcția de Învățământ și Sănătate 

5 Francisc Rakovski Direcția Tehnică 

6 Camelia Mateș  Biroul Juridic 

7 Nicolae Suciu  Poliția Locală 

8 Kinga Krajczar Expert Rromi 

 



 

Art.2. Grupul de lucru va îndeplini atribuțiile prevăzute în Ordinul MLPDA nr 3494/2020. 
 

 

Art.3.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare  

  Direcției Arhitect Șef 

  Direcției Arhitect Șef din cadrul Consiliului Județean Satu Mare 

             

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia Arhitect Șef. 
 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 

 

 

 

 

                                                                                                

               INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács        
 

 

 

 

 

 

                                                             

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei, 24.09.2021 

red/dact 


	R O M Â N I A                                                                             Avizează :                                                                                                                                              ...
	JUDEŢUL SATU MARE     Secretar General  al Municipiului Carei
	PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  198/24.09.2021


